



<b>PROGRAM ADI:</b>	<b>2209-B Sanayiye Yönelik Lisans Araştırma Projeleri Desteği</b> (2209 Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı)
<b>HİBE SAĞLAYICI KURUM / KAYNAK BİLGİSİ:</b>	<b>TÜBİTAK</b>
<b>AMACI:</b>	Üniversitelerde öğrenim görmekte olan lisans öğrencilerini; projeler yoluyla araştırma yapmaya teşvik etmektir.
<b>KİMLER BAŞVURABİLİR?</b> <b>(BAŞVURU ŞARTLARI YÜRÜTÜCÜ / İŞTİRAKÇI / ARAŞTIRMACILAR):</b>	<b>Başvuru sahibinin;</b> <ul style="list-style-type: none"><li>Lisans öğrenimi* görüyor olması,</li><li>Projenin akademik ve sanayi danışmanları rehberliğinde yapılıyor olması,</li><li>Aynı dönemde birden fazla başvuru yapılmamış olması,</li><li>Daha önce aynı proje için TÜBİTAK'tan destek alınmamış olması, gerekmektedir.</li></ul> *Artık yıl okuyanlar, açık öğretim ve hazırlık sınıfı öğrencileri başvuru yapamazlar.
<b>BÜTÇESİ:</b>	<ul style="list-style-type: none"><li>Proje başına en çok 4.000 TL'dir.</li><li>Akademik ve sanayi danışmanları için proje başına 1.000 TL'dir.</li></ul> *Bir danışman ilgili başvuru döneminde en çok 2 proje için danışman desteği alabilir.
<b>SÜRESİ:</b>	En fazla 12 ay
<b>SON BAŞVURU TARİHİ:</b>	18 Ekim 2019 *Bir sonraki çağrı dönemi 16 Aralık 2019'da açılacak olup 17 Ocak 2020'de kapanacaktır.
<b>NASIL BAŞVURULUR? :</b>	Başvurular e-bideb.tubitak.gov.tr adresi üzerinden çevrimiçi olarak yapılır. Elektronik başvuru sistemine yüklenen dosyaların açıldığının ve doğruluğunun başvuru sahibi tarafından kontrol edilmesi gerekmektedir. Son başvuru günü mesai bitiminde (17.30) sistem başvuruya kapatılır. Çevrimiçi başvuru haricinde, BİDEB'e e-posta/posta ile veya başvuruların kapanmasından sonra gönderilen belgeler değerlendirmeye alınmaz ve imha edilir.
<b>PROGRAMA AİT ÖZELLİKLER:</b>	Programa, öğrenciler bireysel veya takım olarak başvuru yapabilirler. Takım halinde başvuru yapılması durumunda öğrencilerden biri "Proje Yürütücüsü" olarak TÜBİTAK'a karşı sorumludur. Bir projede proje yürütücüsü dışında en fazla 3 proje ortağı yer alabilir.
<b>ÖNEMLİ:</b>	Program kapsamında yapılan değişiklik ile <b><u>danışman olacak özel sektör kuruluşu</u></b> 5746 sayılı Araştırma, Geliştirme ve Tasarım Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Kanun kapsamında; <b>Ar-Ge veya tasarım merkezi belgesi almış Ar-Ge birimlerine sahip Türkiye'de yerleşik sermaye şirketleri</b> veya <b>teknoparklar bünyesindeki yerleşik sermaye şirketleri</b> olması gerekmektedir.
<b>DETAYLI BİLGİ / REHBER:</b>	<a href="https://www.tubitak.gov.tr/sites/default/files/4000/2209-b_cagri_duyurusu_formu.pdf">https://www.tubitak.gov.tr/sites/default/files/4000/2209-b_cagri_duyurusu_formu.pdf</a>